



İktisat vekili Şakir Bey Ad naya hareket ederken



Ankarada senelik kongresini akteden Kadınlar birliği içtimalı



Kadırgada üçüncü ilik mektepte Millet dershanesinde Muallim Necibe Hanım tarafından çalıştırılıp muvaffakiyetle imtihan veren Hanımlar.



İdliye Vekâleti İzmir, Ankara ve İstanbul barolarında İcra kanununun tatbiki hakkındaki noktalı nazaratlarını sormuştur. Bu vesile ile İzmir barosuna mensup avukatlarımızın gurup halinde bir resmini dercediyoruz.



Darülbeydalı sanatçıları Ankraya muvasalat ettiler. Resmimiz İstasyonda sanatçıları göstermektedir.

Yarına Kadar Sabrediniz

TABLİSMAN OROZDI-BAK İSTANBUL

BÜTÜN ŞARKIN EN UCUZ MAL SATAN TİCARETHANESİDİR

REKLAM SATIŞI

9 Nisan 1930 Tarihinden itibaren

Üzerindeki fiatlardan yüzde 10 tenzilat

İpekli manifatura, Kadın el Çantası, kadın şapkaları

Tuhafiyeler dantela - kurdela, Kadın ve çocuk elbise ve çamaşırı

UNDERWOOD Yazı makinesi

Yazıcı okunaklı sisteminde çıkan ilk makinedir. Çıkar çıkmaz derhal lazım gelen beratları istihsal etmişlerdir. Ölüme mahkûm olan diğer makineler onu taklit ederek yazıları okunaklı bir hale ifrak etmişlerdir. Halbuki iş isten geçmişti. Beratlar onlara taklit sahasını açmışsa da sağlamlık ve süratini temin eden yegâne usul olup ve Waltham saatlerinde kullanılan maşalı saat mekanizmasını tatbik etmişlerdir. Ve 24 senedenberi **UNDERWOOD** makinesi

Nevyork'ta **MADİSON** da (sürat ve hassasiyet) **MÜSABAKALARINI** mütemadiyen kazanmaktadır. Bilmeyenleri bırakın bilmesinler.

Kâğıtçılık ve matbaacılık şirketi **FRATELLI HAYİM**
Galata Mahmudiye caddesi No. 11 Tel. B. O. 1761

ÇOKTAN ÇIKMIŞ

ve 20 senedir tanınmış

Üzüm kızı

Rakısından Saşmayınız

Beyoğlunda İstiklal caddesinde 118-1 numaralı maruf

Mir ve Kotero terzihanesinin Yaz mevsimine mahsus **Son moda elbise kuşmaşları vürut etmiştir.**

Satılık arsa
Sultan Mahmut Türbesinde Şehremaneti karşısında Selim Bey apartmanı yanında yüzü 13 metro, Derinliği 20 metro bir arsa satılıktır. Taliplerin Yeni postahane karşısında Ekrem Necip Ecza deposunda Ekrem beye müracaat

Devlet demiryolları H. P. mağazasından;

Mağazamızda mevcut muhtelif miktarda telefon ve teferrih soneri, muhtelif kazma, bandaj, varyoz, kalo pil kavanozu sairinin 10/4/930 Perşembe günü saat on dörtte aleni müzayedeye ile satılacağı ilân olunur.

Zayı: İş Bankasından alınan 16562 numarolu kumbara ve cüzdanı zayı olmuştur. Yenisi alınacağından zayı hükmü yoktur.

Feyziyatı Lisesi 9 uncu sınıf talebesinden 202 numarolu cüzdanı zayı olmuştur. Mustafa Hakkı

İstanbul Beşinci İcra dairesinden: Bir deyin için mahuz Fiat markalı bir otomobil 6-4-930 tarihine müsadif pazar günü saat 10-12 de Taksim meydanında bilmüzeyde satılacaktır.

Daha iyi tenvir et içi buzlu

OSRAM lambaları

Mühassislere ruşine müracaat et.

Jandarma imalâthane müdürlüğünden: 10 ila 20 bin metre minder kılıflığı bezi kapalı zarf usulile satın alınacaktır. Munakasa 19 nisan 930 cumartesi saat 14 te İstanbulda Gedikpaşada jandarma imalâthaneinde yapılacak. Şartname imalâthane tevzi olunur, tarzı teklif şartnamede yazılıdır.

Jandarma imalâthane müdürlüğünden: 7000 Takım kırsık elbise 7000 Adet serpuş 7000 Çift dolak

İmalîye Yukarıda yazılı melbusat kuşmaş imalâthaneeye ait olarak kapalı munakasa ile diktilerilecektir. Munakasa 9 nisan çarşamba günü saat 14 te İstanbul da Gedikpaşada yapılacak. Şartname imalâthaneeden verilir. Teklifnamenin tarzı imlâsı şartnamede yazılıdır.

Dr. İhsan Sami Gonokok Aşısı
Belsogukluğu ve ihtilâttan kaçış pek tesirli ve taze aşısıdır. Divanyolu Sultan Mahmut türbesi karşısında No 189

Doktor A. KUTİEL
Gizli ve cilt hastalıkları muhtesassı Karaköy börekçi fırını sırasında No 34.

Mes'ul Müdürü Rürbaneddin